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FORMUúRIO PARA A APRESENTAçÃO DE EMENDAS AO ORçAMENTO
ÇuS'

Cômora Munic al de Pita

Créditos orçamentários que servirão de fonte pare as emendas:

Fitanga/PR,30 de novembro de 2023
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Departamonto de Administraçâoqwl ,9
-â.o--.r-Ir* -"t 9,423

I._5*.-,, :,
l{l minutcs.

Marlenê Soares Munhoz
Vereadora

Projeto de Lei No 2312023

Emenda Orçamento No: 119

Emenda lmpositiva (x)sim( lNão
lndívidual (X I Bancada ( ) OBS:

Autoria Marlene Soares Munhoz
Beneficiário: Secretaria Municipal de Agrícultura e Pecuária - Comunidade São João da Colina

Jirstiflcativa: RS 15.200,00 dos recursos para a çomunidade São João da Colina para Cascalhamento das estrada§
rurais, via Secretaria Municipal deAgricultúra e Pecuária
Justifica-se a destinação considerando que as estradas desta localidade já se encontrâvam daníficadas e com as

fortes chuvas que assolaram nosso município ficaram intransitáveis, visando o atendimento conrunitário de todos
dàsta localidade para possam transitar para seus afazeres, para o transporte escolar levar os alunos a escola e o

transporte da produção de grãos e pecuária.

Créditos orçamentários que serão aumentadoi:
Classificação completa da despesa

(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,
Projeto/Atividade/Operação Especial

Natureza da Despesa (ate modalidade ou

. elemento
conforme a apresentaÇão pelo Executivo)

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda

\

Valor
Com a

Emenda

L L7 .0o7.26.782.1501.1.134 - Restauração de Estradas Rurais

3.3.90.3O.0O.00 - Material de Consumo

tonte 15 - Emenda lmpositiva lndívidual

Rs 1s.2@,00

2
3
4
5

6
7

Total Rs 1s,200,00

Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial
Natureza da Despesa (até modalidade ou

elemento
conforme a apresentaÇão pelo Executivo)

Código
reduzido

çód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda Valor
Com a

Emenda

9.9.99.99.00.0o RESERVÂ DE coNnneÊucn
Fonte 15 - Emenda lmpositiva lndividual

90.099.99.999.0090.9.003. RS 1s.2oo,oo1

2

3
4
5
6
7

Total Rs 15.200 00
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